
001 |RO 23 0096018M |SA |DA6CFB45 | 02.05 20:14:52 |
002 |RO 23 0096001M |AB |DA6CFC86 | 02.05 20:15:09 |
003 |RO 22 0693090M |AB |DA3463D0 | 02.05 20:15:18 |
004 |RO 23 0109258F |SA |DA6CFC42 | 02.05 20:15:28 |
005 |RO 23 0140928F |AB |DA6CFC4E | 02.05 20:15:41 |
006 |RO 23 0140904F |AB |DA6CFA4D | 02.05 20:15:44 |
007 |RO 23 2005079F |SA |DA6CFD8E | 02.05 20:15:50 |
008 |RO 23 2005085F |CUC |DA6CFA4E | 02.05 20:15:54 |
009 |RO 23 0119816F |ABPA |DA6251C6 | 02.05 20:15:58 |
010 |RO 22 0689599F |SA |DA409645 | 02.05 20:16:02 |
011 |RO 23 2005080F |AB |DA6CFAB7 | 02.05 20:16:07 |
012 |RO 23 2005081F |NEGR |DA6CFB32 | 02.05 20:16:11 |
013 |RO 23 0096007F |SA |DA6CFAB1 | 02.05 20:16:14 |
014 |RO 23 0096020F |AB |DA6CFBF8 | 02.05 20:16:18 |
015 |RO 22 0602087F |SA |DA4097A5 | 02.05 20:16:23 |
016 |RO 23 0119817F |AB |DA625221 | 02.05 20:16:28 |
017 |RO 23 0119822F |SAPA |DA6CFB9B | 02.05 20:16:32 |
018 |RO 21 0056655F |AB |DA34608B | 02.05 20:16:37 |
019 |RO 23 0140909F |SAPA |DA6CFD26 | 02.05 20:16:42 |
020 |RO 23 0119821F |SAPA |DA6CFD96 | 02.05 20:16:47 |
021 |RO 23 0119820F |SAPA |DA6CFAC1 | 02.05 20:16:53 |
022 |RO 23 0140936F |NEGR |DA714629 | 02.05 20:16:58 |
023 |RO 23 0098480F |AB |DA6CFD30 | 02.05 20:17:02 |
024 |RO 23 0119815F |AB |DA6CFB09 | 02.05 20:17:07 |
025 |RO 23 0140935F |NEGR |DA714643 | 02.05 20:17:11 |
026 |RO 23 0109259M |AB |DA6CFCF7 | 02.05 20:17:50 |
027 |RO 23 0109252M |GUT |DA6CFBD1 | 02.05 20:17:54 |
028 |RO 23 0140938M |AB |DA6CFB05 | 02.05 20:18:00 |
029 |RO 23 2005076M |AB |DA6CFBCC | 02.05 20:18:04 |
030 |RO 23 0140915M |AB |DA6CFB9A | 02.05 20:18:08 |
031 |RO 23 0140931M |NEGR |DA6CFB3F | 02.05 20:18:13 |
032 |RO 23 0140944M |AB |DA625139 | 02.05 20:18:17 |
033 |RO 23 0140912M |SA |DA6CFB20 | 02.05 20:18:21 |
034 |RO 23 0140946M |AB |DA624FBC | 02.05 20:18:35 |
035 |RO 23 0140933M |SA |DA6CFC9B | 02.05 20:18:47 |
036 |RO 23 0140929M |SAPA |DA6CFDAD | 02.05 20:18:51 |
037 |RO 23 2005084M |ARG |DA6CFD92 | 02.05 20:18:57 |
038 |RO 23 0140939M |NEGR |DA625099 | 02.05 20:19:01 |
039 |RO 23 0119808M |SA |DA6CFAF4 | 02.05 20:19:05 |
040 |RO 23 2005518M |SA |DA6CFB72 | 02.05 20:19:10 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 02.05.2024 18:09

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 029565 Columbofil : Togoie Rares
Latitudine : 45° 36" 3439' N Longitudine : 25° 17" 54.4' E

Ceas Atomic : 02.05.2024 20:14:39 GPS
Ceas Porumbei : 02.05.2024 20:14:39 +0
Sincronizare : 02.05.2024 20:14:39 GPS
Por. imbarcati : 45

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 26382 Serie ceas: 231111
Antena Club : Benzing 48906900 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 900028FD
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041 |RO 22 0693083M |CUC |DA409673 | 02.05 20:19:17 |
042 |RO 23 2005520M |SAPA |DA6CFC55 | 02.05 20:19:21 |
043 |RO 23 2005519M |SA |DA6CFA32 | 02.05 20:19:25 |
044 |RO 23 2005077M |CUC |DA6CFAF5 | 02.05 20:19:30 |
045 |RO 23 0140901M |ABPA |DA6CFC73 | 02.05 20:19:35 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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